
 

Ф Н П Р 

 

 

Областной союз 

«Федерация профсоюзов Самарской области» 

СОВЕТ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.03.2023г.  №XII-5 
 г. Самара  

 

 

О прекращении  

полномочий члена Совета ФПСО 

 

Руководствуясь п.10.24 ст.4 Устава Областного союза «Федерация 

профсоюзов Самарской области», 

 

СОВЕТ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Прекратить полномочия члена Совета ФПСО: 

Ежелева Максима Александровича – в связи с прекращением членства 

Самарской областной общественной организации «Профессиональный союз 

работников лесных отраслей Российской Федерации» в Областном союзе 

«Федерация профсоюзов Самарской области». 

 

 

Председатель 

Федерации профсоюзов 

Самарской области        Д.Г. Колесников 


